GYNEMED
Pipettes de dénudation &
de Micromanipulation
Dénudation      Holding      Biopsy      ICSIDénudation      Holding      Biopsy      ICSIDénudation      Holding      Biopsy      ICSIDénudation      Holding      Biopsy      ICSIDénudation      Holding      Biopsy      ICSIDénudation      Holding      Biopsy      ICSIDénudation      Holding      Biopsy      ICSIDénudation      Holding      Biopsy      ICSIDénudation      Holding      Biopsy      ICSIDénudation      Holding      Biopsy      ICSI
Gynemed Pipettes de dénudation
Made out of Polyamid - En polyamide
guaranties sans bisphenol A (BPA free)
Stérile - Stérile et emballage individuel de 20

Marquage CE - pour répondre aux normes
internationales (Classe IIa).
Différentes tailles - Différentes tailles de
diamètre interne de 130 à 550 µm, différentiables
par un code couleur
Principales caractéristiques
Les DENU-Tips sont des micropipettes de dénudation
utilisées pour la dénudation des ovocytes et pour
toutes les micromanipulations des embryons.
Disponibles en plusieurs tailles de diamètre.
Les DENU-Tips sont codées par le code GY et
Diamètre Interne
Comment commander
DENU-Tips
CODE Diamètre Interne Quantité/boxe
GY 125 (Bleu) GY-125/20
GY 130 (Jaune) GY-130/20
GY 135 (Jaune) GY-135/20
GY 140 (Blanc) GY-140/20
GY 145 (Blanc) GY-145/20
GY 150 (Vert) GY-150/20
GY 155 (Vert) GY-155/20
GY 165 (Noir) GY-165/20
GY 170 (Rouge) GY-170/20
GY 175 (Rouge) GY-175/20
GY 200 (Orange) GY-200/20
GY 275 (Gris) GY-275/20
GY 290 (Brun) GY-290/20
GY 300 (Brun) GY-300/20
GY 550 (Noir) GY-550/20
HOLDING
Stérile - Stérile and emballage individuel.
Les pipettes de contention ou Holding sont utilisées
pour maintenir l’ovocyte ou l’embryon durant les
micromanipulations. Disponibles en version droite ou
avec angle d’inclinaison.
ICSI
BIOPSY
Les micropipettes d’injection sont utilisées pour l’ICSI.
Disponibles en version droite ou angle d’inclinaison
avec ou sans spike.
Les pipettes de biospsies existent pour blastomères,
Trophectoderm et globules polaires pour  les Tests
de dépistage pré-implantatoire. Disponibles en ver-
sion droite ou avec angle d’inclinaison avec ou sans
biseau.
Durée de conservation - 5 ans à compter de la
date de fabrication.
MEA - Un résultat d‘analyse de l‘embryon de
souris (MEA) est disponible pour chaque numéro
de lot à partir de notre site Web  www.gynemed.